MB PKW Typ GLE 450 d 4MATIC Coupé

Typ:

167.333.1

Pojazd z wyposazeniem podstawowym od zaktadu producenta

Lakier:

992 Szarosc selenitu metalik

Tapicerka: 801 Tapicerka skérzana nappa — czarna

Wyposazenie opcjonalne

16U
17U
21U
22U
23U
270
273
294
32U
351
355
367
421
475
534
537
546
550
557
679
682
724
72B
798B
846
868
876
890
915
927
94B
BO1
DOA
DOC
DOD
H31

Dodatek cyfrowy: Apple CarPlay

Dodatek cyfrowy: Android Auto

DASHCAM (Wideorejestrator jazdy)

MBUX Entertainment

Aktywny asystent Stop-and-Go

Antena GPS

Asystent opuszczania wnetrza pojazdu
Poduszka kolanowa

Personalizacja dzwieku

System alarmowego potgczenia ,,Emergency cal
Funkcje MBUX

Przygotowanie do Live Traffic Information
Automatyczna skrzynia biegéw 9G-TRONIC
System monitorowania ci$nienia w oponach
System multimedialny MBUX

Radio cyfrowe

Aktywny asystent ograniczenia predkosci
Hak holowniczy z systemem ESP
Zwiekszona zdolnos$é holowania

Czesciowa ochrona podczas transportu
Gasnica

Mocowanie bagazu

Dodatkowe porty USB

Przygotowanie do instalacji radia cyfrowego DAB

Stopnie przyprogowe w stylu aluminium z gumowymi wypustkami
Widescreen Cockpit

Oswietlenie ambient

EASY-PACK — elektryczna otwierana i zamykana pokrywa bagaznika
Zbiornik paliwa

Norma czystosci spalin EU6

Integrated Starter Generator

Rozrusznik EQ Boost

Gasnica

Dokumentacja Mercedes-Benz

Transport do dealera

Elementy wykonczenia wnetrza — antracytowe drewno debowe

|II

PLN

424 634,15
4 633,20

9 360,00

0,00
0,00
936,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4 563,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2 925,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1 965,60



K33
K34
P29

P31

P49

P55
P79

P82

PAF

PAV

PBG

PSN

Rozszerzona funkcja automatycznego startu w korkach
Adaptacyjny tempomat monitorujgcy ograniczenia predkosci
Linia wyposazenia wnetrza AMG

51U Podsufitka materiatowa - czarna

901 Pakiet chrom —elementy wewnetrzne

L5C  Wielofunkcyjna sportowa kierownica ze skory nappa
U26 Dywaniki AMG

Pakiet sportowy AMG - elementy zewnetrzne

772  Stylizacja AMG

RXT  Obrecze kot AMG ze stopdw metali lekkich, 22”

U28 Uktad hamulcowy dla linii AMG

Pakiet lusterek

252  Automatycznie przyciemniane lusterko wsteczne
500 Elektrycznie sktadane lusterka zewnetrzne

587 Oswietlenie Ambiente z projekcjg logo marki

Pakiet Night

Pakiet asystenta jazdy

243  Aktywny asystent utrzymania pasa jazdy

266  Asystent ukfadu kierowniczego

Pakiet ochrony przed kradziezg GUARD 360 ° Plus

551  Alarm antywtamaniowy

Pakiet wyciszenia wnetrza

596 Szybylaminowane GUARD 360° z izolacjg termiczng i akustycznag
Pakiet zimowy

443  Podgrzewane koto kierownicy

875 Podgrzewane dysze spryskiwaczy

Pakiet komfortowej fgcznosci

01U  Pakiet Ustug Nawigacyjnych i Komfortowych Connectivity
362 Modut komunikacyjny dla ustug Mercedes me

365 Nawigacja na dysku twardym

Pakiet wyposazenia AMG Premium

311 Uchwyt na napoje z mozliwoscig podgrzewania i chtodzenia
34U  Ustugi ,Remote Services Premium”

413  Dach panoramiczny

463  Wyswietlacz Head-up

489  Zawieszenie AIRMATIC

513  Asystent znakdw drogowych

581 Klimatyzacja automatyczna THERMOTRONIC

642 MULTIBEAM LED

840 Przyciemniane szyby z funkcjg termoizolacji

B51 Zestaw TIREFIT

P21  Pakiet AIR-BALANCE

PBP  Pakiet ENERGIZING

0,00
0,00

4 024,80
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

8 892,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1 872,00
9 266,40
0,00
0,00
468,00
0,00
5616,00
0,00

1 684,80
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

12 729,60
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



RO1
RO6
uos8
ui10
u22
u47

401 Klimatyzowane przednie fotele (podgrzewane i
wentylowane)
PDC Pakiet wyposazenia Premium
14U  Pakiet integracyjny ,,smartphone”
234  Asystent "martwego pola"
321  Czytnik linii papilarnych
628 Adaptacyjny asystent swiatet drogowych Plus
810 System nagtosnienia Burmester® surround
897 Bezprzewodowe tadowanie i podtgczenie Bluetooth
P17  Pakiet KEYLESS-GO
871 HANDS-FREE ACCESS bezdotykowy dostep do klapy
bagaznika
889  KEYLESS-GO
P47  Pakiet parkowania z kamerg 360°
04U  Wirtualna maska
235  Czujniki parkowania PARKTRONIC
501 Kamera 360°
P64  Pakiet pamieci
242  Fotel pasazera regulowany elektrycznie z pamiecia

ustawien
275  Fotel kierowcy regulowany elektrycznie z pamiecia
ustawien
U19 Rozszerzona rzeczywisto$é dla MBUX

Opony letnie

Opony z obnizong emisjg hatasu

Godrna cze$é deski rozdzielczej wykonczona sztuczng skérg ARTICO
Automatyczna deaktywacja poduszki powietrznej pasazera
Regulacja odcinka ledzwiowego

Spojler tylny

Suma taczna

plus Podatek VAT

Suma taczna (z podatkiem)

Dane techniczne Typ GLE 450 d 4MATIC Coupé

Typ:

167.333.1

Request ID: G00293555782_W1NFD3DB2TB511495

Dopuszczalna liczba miejsc siedzgcych
Zamknieta przestrzen bagazowa
Masa wtasna pojazdu

Dopuszczalna masa catkowita

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1170,00
494 740,55
113 790,33

608 530,88

kg



Elektryczna moc znamionowa w kW
CO2 Emission Weighted, Combined
Elektryczna moc znamionowa w KM
Akum. wys. nap. - ilos¢ energii uzytk.
Fuel Consumption Weighted, Comb.
Fuel Consumption Weighted, Comb.
CO2 Emiss. Extra Urban non-Plugin
CO2 Emission Combined (non-Plugln)
CO2 Emission Urban (NEDC)

CO2 Emission Total Comb. Plug-In NEDC

Pure Elektro Vehicle Total

CO2 Emission Total (Combined) (Gas)
Consumption Total (Combined) (Gas)
CO2 Emission Combined (NEDC)

Wymiar i charakterystyka opon przednich
Wymiar i charakterystyka opon tylnych

Pojemnosc¢ skokowa (Srednica x skok)
Wydajnos¢ znamionowa
Wydajnos¢ znamionowa

Predkos$¢ obrotowa silnika

Max. predkos¢ silnika

Norma emisji

Predko$¢ maksymalna
Przyspieszenie od 0 do 100 km/h
Rozstaw osi

Rodzaj paliwa

Skrzynia biegéw - rodzaj

CO2 Emission Total (Combined)
Fuel Consumption Total (Combined)
Fuel Consumption Total (Combined)

15

20

275/50 R20
275/50 R20
2989

270

367
4000-4000
5000

Euro 6e-bis
250

5,6

2935

D

auto.

211

8.0

kw

g/km

KM

kWh
1/100km
kg/100km
g/km
g/km
g/km
g/km

km

g/km
m3/100km
g/km

cm3

kW

KM
obr./min
1/min

km/h
S
mm

g/km
|/100km
kg/100km



